
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 13/, прие 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 157 

гр. Левски, 29.10.2020г.           
 
 
 
относно: Отпускане на безлихвен заем на ФК „Динамо-Изгрев“ с.Изгрев 
  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.10 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 

Отпуска 1500 /Хиляда и петстотин/ лева безлихвен заем на ФК „Динамо-
Игрев“ с.Изгрев за осъществяване на дейността на клуба и заемът да бъде 
възстановен от гласуваната субсидия за настоящата година.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 4.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


